Ut fumus unus. per Egregium Michaelem. Urnoczi Di-
eatorem Regium, in bonis desertis Egregii Moysis Homski 
in Remetbincz indebite dicatus, per eundem Dicatorem 
deleatur. 

Item Nobiles Caspar Barillouich, et Petrus Cbern-
koczi seruitores speetabilis et magnifici Domini Nicolai Ter-
sacbki de Frangepanibus, cum literis credentionalibus eius-
dem, praesentibus Egregiis Bartbolomaeo literato Juricbich 
Judice nobilium, et Joanne Spissicli, ac aliis certis nobilibus 
consociis ipsorum, qui ex captiuitate dicti Domini Nicolai 
Tbersacbki, Nobilem Micbaelem Herendich de Mlacba, ad 
tideiussionem ipsorum, usque ad praesentem generalem con-
gregationem, coram Statibus et Ordinibus Regni, dicto Do-
mino Tbersacbki personaliter praesentandum, acceperant; 
ipso quoque Micbaele Herendich, coram Statibus et Ordini-
bus Regni, penes dictos fideiussores suos, personaliter ad-
stante, eosdem fideiussores omnes, in persona dicti Domini 
Tbersacbki, a praemissa fideiussoria obligatione quietos et ex-
peditos reddiderunt. 

Yoluerunt etiam Domini Regnicolae, Dominum prae-
sentem Vicebanum et Comitem, prout et praedecessores suos 
praemortuos, honesto aliquo munere prouidere; et ideo ex 
restantiis fumalium Regni, si quae in tantum fuerint, vel 
autem ex proximis fumalibus pecuniis, ad necessitates Regni 
primitus imponendis, per exactores ipsarum pecuniarum 
fumalium, dicto Domino nouo Yicebano ílorenos trecentos 
praestari committunt. 

Ad clemens autem mandatum Sacratissimae Caesareae 
et Regiae Maiestatis, Domini illorum clementissimi, ad Do-
minum Banum dátum, ut exportatio frumenti, in alienam 
ditionem, ante prouisa confinia, ubique locorum interdice-
retur, cum Status et Ordines Regni, miserique coloni illorum, 
non ad aliquem magnum quaestum, sed tantum pro quoti-
diana necessitate domus et familiae, ac permutationem salis 
maritimi, pro quotidiana necessitate; miseri vero coloni, ip-
sorum possessionum pro administranda dica seu subsidio 
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Regio frumenta ipsorum, illis, quibus possunt, competenti 
pretio vendere coguntur, et prout veterana ipsorum libertás, 
semper et ab antiquo in talibus obseruata est, supplicant 
Status et Ordines Sacrae Caesareae et Regiae Maiestati, 
dignetur fideles suos imposterum quoque, in simili libertate 
illorum conseruare, cum extraneis nationibus aliquam ma-
gnam summám frumentorum, sed potius ad confinia suae 
Maiestatis pecuniis administrare paratos se offerunt. 

Quae praemissa, et quaeuis praemissorum singula, per 
Dominos Regnicolas, Statusque et Ordines Regni praescri-
ptos conclusa, firmiter, et inuiolabiliter obseruanda, Statusque 
praescripti, sigillo Regni obsignari fecerunt. Datum in Ciui-
tate Regia Zagrabiensi, feria quinta proxima post festum 
Natiuitatis Domini, secundo scilicet die Congregationis no-
strae praeuotatae; Anno Domini millesimo, quingentesimo 
septuagesimo tertio.